
 

Strona 1 z 2 

 

 

Szczecin, dnia 11.05.2021r. 

 

A-ZP.381.12.2021.AKW/IŁP 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przeprowadzenie badań 

marketingowych dla Uniwersytetu Szczecińskiego 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), informuje, że: 

W części 1 wybrano ofertę wykonawcy:  

Konsorcjum: 

Lider  

Flow Nauka sp. z o.o. 

Ul. Skromna 5 

20-704 Lublin 

Partner 

Flow Deves sp. z o.o. 

Ul. Karola Lipińskiego 25/16 

20-849 Lublin 

Cena 14 800,00 zł 

Termin wykonania 31 dni kalendarzowych 

 

lp nazwa wykonawcy  pkt cena  
Pkt  termin 

wykonania  
pkt łącznie 

1 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Centrum 

Badań i Rozwoju 

Ul. 1-go Maja 50 

40-287 Katowice 

Oferta odrzucona  

2 

Biostat Sp. z o.o. 

Ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

  27,77     40,00    67,77    

3 

EDBAD pracownia doradczo-badawcza Maciej 

Mroczek 

Ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

Oferta odrzucona 

4 

GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko 

Ul. Żytnia 15A/2 

01-014 Warszawa 

  18,64     40,00    58,64    

5 

Konsorcjum: 

Lider  

Flow Nauka sp. z o.o. 

Ul. Skromna 5 

20-704 Lublin 

Partner 

Flow Deves sp. z o.o. 

Ul. Karola Lipińskiego 25/16 

20-849 Lublin 

  60,00     40,00    100,00    



 

Strona 2 z 2 

 

6 

Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. 

Ul. Ostrowskiego 9 

53-238 Wrocław 

  49,11     40,00    89,11    

 
W części 2 wybrano ofertę wykonawcy: 

Konsorcjum: 

Lider  

Flow Nauka sp. z o.o. 

Ul. Skromna 5 

20-704 Lublin 

Partner 

Flow Deves sp. z o.o. 

Ul. Karola Lipińskiego 25/16 

20-849 Lublin 

Cena 5 900,00 zł 

Termin wykonania 31 dni kalendarzowych 
 

lp. nazwa wykonawcy  pkt cena  
Pkt termin 
wykonania 

pkt łącznie 

1 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Centrum 
Badań i Rozwoju 
Ul. 1-go Maja 50 
40-287 Katowice 

Oferta odrzucona 

2 
Biostat Sp. z o.o. 
Ul. Kowalczyka 17 
44-206 Rybnik 

     22,48     40,00    62,48    

3 

EDBAD pracownia doradczo-badawcza Maciej 
Mroczek 
Ul. Żwirki 6 
90-450 Łódź 

Oferta odrzucona 

4 
GO GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko 
Ul. Żytnia 15A/2 
01-014 Warszawa 

     16,10     40,00    56,10    

5 

Konsorcjum: 
Lider  
Flow Nauka sp. z o.o. 
Ul. Skromna 5 
20-704 Lublin 
Partner 
Flow Deves sp. z o.o. 
Ul. Karola Lipińskiego 25/16 
20-849 Lublin 

     60,00     40,00    100,00    

6 
Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. 
Ul. Ostrowskiego 9 
53-238 Wrocław 

     39,43     40,00    79,43    

 

 

 

 

……………………………………. 


		2021-05-11T07:21:58+0200


		2021-05-11T07:53:00+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




